公告编号：2024-036

证券代码：400030 证券简称：蓝璟5 主办券商：麦高证券

湖南蓝璟科技集团股份有限公司

关于全资子公司变更经营范围并完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

湖南蓝璟科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司“湖南恒晟环

保科技有限公司”(以下简称“恒晟环保”)因经营发展需要，进行了经营范围的变

更。近日该全资子公司已完成变更登记手续并领取了新的《营业执照》。

二、变更情况

经营范围

变更前的经营范围：危险废物治理；重金属污染防治；大气污染治理；水污

染治理；放射性废物治理，土壤污染治理与修复服务，环保设施运营及管理；VOC

（挥发物有机化合物）治理；垃圾无害化、资源化处理；矿山生态经济型修复研

发与治理；金属废料和碎屑加工处理；非金属废料和碎屑加工处理，废旧矿物油

回收；再生资源综合利用；矿产品、锂离子电池材料、脱硫脱硝设备、石膏基复

合材料、环保材料、废旧塑料销售；再生物资回收与批发，废弃电器电子产品回

收处理；从事货物、贸易和技术进出口服务；环保技术、环保设施的研发推广及

应用。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

变更后的经营范围：许可项目：危险废物经营；放射性固体废物处理、贮存、

处置；废弃电器电子产品处理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：

水环境污染防治服务；大气环境污染防治服务；农业面源和重金属污染防治技术

服务；土壤环境污染防治服务；资源再生利用技术研发；有色金属合金销售；技

术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；环保咨询服务；

公告编号：2024-036

水污染治理；非金属废料和碎屑加工处理；金属废料和碎屑加工处理；固体废物

治理；土壤污染治理与修复服务；新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用（不

含危险废物经营）；资源循环利用服务技术咨询；生态环境材料销售；再生资源

回收（除生产性废旧金属）；再生资源加工；国内贸易代理；技术进出口；进出

口代理；专用设备修理；塑料制品销售；再生资源销售。（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

变更后该全资子公司基本情况如下：

公司名称：湖南恒晟环保科技有限公司

成立时间：2012 年 07 月 31 日

注册地址：湖南省资兴市经济开发区资五产业园江背路东、环城北路北

企业类型：有限责任公司

法定代表人：郭孝坤

注册资本：14,000 万元人民币

经营范围：许可项目：危险废物经营；放射性固体废物处理、贮存、处置；

废弃电器电子产品处理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：水环境

污染防治服务；大气环境污染防治服务；农业面源和重金属污染防治技术服务；

土壤环境污染防治服务；资源再生利用技术研发；有色金属合金销售；技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；环保咨询服务；水污染

治理；非金属废料和碎屑加工处理；金属废料和碎屑加工处理；固体废物治理；

土壤污染治理与修复服务；新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用（不含危

险废物经营）；资源循环利用服务技术咨询；生态环境材料销售；再生资源回收

（除生产性废旧金属）；再生资源加工；国内贸易代理；技术进出口；进出口代

理；专用设备修理；塑料制品销售；再生资源销售。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

三、本次变更对公司的影响

此次变更系子公司实际经营发展、拓展业务的需要，对公司有着极积的影响。

四、备查文件

公告编号：2024-036

《湖南恒晟环保科技有限公司营业执照》

湖南蓝璟科技集团股份有限公司

董事会

2024 年 11 月 8 日

	一、基本情况
	湖南蓝璟科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司“湖南恒晟环保科技有限公司”(以下简称“恒
	二、变更情况
	变更后该全资子公司基本情况如下：
	三、本次变更对公司的影响
	此次变更系子公司实际经营发展、拓展业务的需要，对公司有着极积的影响。
	四、备查文件